
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 15. 2. 2021

56

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/2012, 109/20212) in 15. člena Statuta Ob-
čine Rače-Fram (MUV, št. 27/11 in 5/15) je Občinski svet Občine 
Rače-Fram na svoji 14. redni seji, dne 22. decembra 2020, sprejel

S K L E P
o potrditvi cen storitev gospodarske javne službe odvajanja 
in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini 

Rače-Fram

1. člen
Občinski svet Občine Rače-Fram poptrjuje nove cene storitev 

na področju gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja ko-
munalne in padavinske odpadne vode v višinah, kot so prikaza-
ne v Elaboratu o oblikovanju cen izvajanja storitev gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode in 
padavinske odpadne vode na območju občine Rače-Fram, izde-
lanem decembra 2020.

2. člen
Potrdijo se naslednje cene storitev obvezne občinske gospo-

darske javne službe odvajanje in čiščenje komunalne in padavin-
ske odpadne vode:

ODVAJANJE ODPADNE VODE
Cena izvajanja storitev javne gospodarske službe odvajanja 

odpadnih voda je 0,3752 EUR/m3 (brez DDV).
Cena omrežnine odvajanja odpadne vode je 3,525 EUR (brez 

DDV) na mesec za faktor 1.
ČIŠČENJE ODPADNE VODE
Cena izvajanja storitev čiščenja odpadnih voda za uporabni-

ke, priključene na javno kanalizacijsko omrežje, je 0,6488 EUR/
m3 (brez DDV).

Cena izvajanja storitev čiščenja odpadnih voda za uporabni-
ke, priključene na greznice, je 0,3287 EUR/m3 (brez DDV).

Cena omrežnine čiščenja odpadnih voda za uporabnike, pri-
ključene na javno kanalizacijsko omrežje, je 1,9908 EUR (brez 
DDV) na mesec za faktor 1.

Cena omrežnine čiščenja odpadnih voda za uporabnike, pri-
ključene na greznice, je 1,092 EUR (brez DDV) na mesec za 
faktor 1.

3. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.
Cene, določene s tem sklepom, se pričnejo uporabljati s  

1. marcem 2021.

	 Župan Občine
Številke: 034/14-129, 130, 131/2020	 Rače-Fram
Datum: 22. december 2020	 Branko Ledinek, s.r.


